## 「ピジョンハーツ ファミリーファームイベント」申込みにつきまして

2017年7月

ピジョンハーツ ファミリーファーム事務局

■ イベント日: 9月9日(土)

■ 申込開始日: 7月24日(月)

申込書に必要事項をご記入ください。

※ ピジョンハーツのトップページ新着情報からも申込書を印刷することができます。

( HPアドレス: http://www.pigeonhearts.co.jp/ )

- ② FAXまたは郵送にて、下記までご提出ください。
  - ※ 弊社到着日がお客様の申込日となります
  - ※ お電話でのお申し込みは承っておりません。申込書に必要事項をご記入の上、FAXか郵送でお申込みください。
- ③ 申込書を受理し、内容確認後、事務局より参加費のご請求書を郵送いたします。
- ④ 請求書が届きましたら、記載された金額を弊社指定の口座へお振込みください。
- ⑤ 参加費の振込確認ができた時点で、イベント参加が確定いたします。参加が確定した方へは、 8月21日(月)より、ガイドブック・地図・ヘルスレポートをお送りいたします。
- 申込締切日: 8月23日(水)
- く申込書FAX送付先> ■ 申込書送付先 FAX:03-3661-4280

## <申込書郵送先>

〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町4-4 ピジョンハーツ株式会社 ピジョンハーツ ファミリーファーム事務局 宛

■ お問合せ先 TEL:03-3661-4290 ( ピジョンハーツ ファミリーファーム事務局をお呼び出しください )

※ 事務局開設期間 : 申込開始日~イベント終了1週間後まで

※ 電話開設時間 : 平日 9:00~17:00 (土日祝日は営業しておりません)

※ イベント前夜・当日の連絡先 別途「ガイドブック」に記載いたします。

■ 参加費 大人: 2,500円(税込)

お子様(3歳~12歳): 500円(税込)

※ 2歳以下は無料です。お子様の年齢は、イベント当日の年齢となります。

※ 上記は、お一人様の料金になります。兄弟割引等はございません。

■ 振込先 振込先: りそな銀行 神田支店 ロ座番号: 普通 1234148 ロ座名義: ピジョンハーツ株式会社

※ お振込みの際の手数料はご負担くださいますようお願いいたします。

- 振込期日: 8日24日(太)
- キャンセルについて

キャンセル料は以下の通りとなります。キャンセルの場合は、必ず事務局までお電話でご連絡ください。

8月30日(水)~9月5日(火):キャンセル料 50%・・・10日前から 9月6日(水)~9月8日(金):キャンセル料 80% ・・・3日前から 9月9日(土):キャンセル料 100% ---当日

- ※ 振込期日までにご連絡なく参加費の振込がなかった場合は、申込みの取消しをさせていただく場合がございます。
- ※ 参加の取消し連絡をいただいた時点で、キャンセルの対象となります。
- ※ キャンセルのご連絡がないままでのイベント不参加の場合も、キャンセル料100%を請求させていただきます。
- ※ 災害などによるイベント中止の場合は、全額返金いたします。
- ※ 参加者数が最少催行人数に満たずイベントを中止する場合は、イベント開催の11日前までにご連絡を させていただきます。その場合、参加費は全額ご返金いたします。
- イベントのスケジュール(予定)

11:00 現地集合・農園で収穫作業

13:00 BBQ会場にてランチタイム

14:30 クロージング

15:00 現地解散

- ※ 詳細は『ガイドブック』にてお知らせいたします。
- イベント前の最終確認

事務局より、お申込書に書かれたメールアドレスヘイベントについての最終確認のご連絡をいたします。

- アクセス
- 中央自動車道で大月ジャンクションを通り、「河口湖IC」へ。
- 東名高速道路で御殿場ICへ。国道138号を通り、須走ICから東富士五湖道路で「富士吉田IC」へ。 ※ 集合場所等の詳細は『ガイドブック』にてお知らせいたします。

当日、集合場所でお待ちしております。

